Փոփոխության պատճառ . 
      կնքված պայմանագրով նախատեսված որոշակի  ապրանքների՝              
                                                               լրացուցիչ       քանակի  ձեռք բերում:       
Փոփոխության նկարագրություն։ 
Պայամանագրի ընդհանուր գինը՝4776000 /չորս միլիոն յոթ   հարյուր յոթանասունվեց   հազար   / ՀՀ դրամ մնացել է անփոփոխ,փոփոխությունը կատարվել է մեկ այլ ապրանքի քանակի պակասեցման հաշվին: 
Փոփոխության հիմնավորում։
            Գնումների  մասին  ՀՀ օրենք:                                                       Նշված պայմանագրի 9.4 կետի համաձայն կնքվել է համաձայնագիր: